
It-netværksagent til Randers - NB: Ny ansøgningsfrist

Tænker du strategisk og forretningsorienteret, og har du sans for de innovative muligheder i it? Har du lyst til indflydelse, og har du et omfattende netværk i Randersområdet? Så er du måske 
vores nye it-netværksagent i Randers. 

Som netværksagent består din opgave i at være omdrejningspunkt i spændingsfeltet mellem erhverv, forskning og udvikling samt national og international it-viden. Du skal være  
innovativt tænkende og skabe brobygning mellem virksomheder og den tilgængelige it-viden på tværs af regionen, men med fokus på Randersområdet. Du skal være med til at skabe  
virksomheders succes gennem innovativ anvendelse af it.

Projektet er igangsat af Vækstforum og støttes af Region Midtjylland i samarbejde med kommuner i regionen. Et konsortium bestående af it-forum midtjylland, Alexandra Instituttet og  
Innovation Lab er operatør på projektet.

Stillingsbeskrivelse
Du bliver ansat af it-forum midtjylland og får fysisk arbejdssted hos Randers Erhvervs- & Udviklingsråd (se nærmere beskrivelse nedenfor) med reference til it-forum midtjyllands projektchef. 
Du vil indgå i et tæt teamsamarbejde med de øvrige netværksagenter samt det lokale erhvervsråd og nogle af de største og mest indflydelsesrige it-spillere i regionen. Jobbet giver dig en 
travl og alsidig hverdag, hvor du kommer til at løse en bred vifte af opgaver. Dine hovedopgaver bliver følgende: 

Etablere netværk mellem virksomheder og it-viden i bred forstand
Bygge bro mellem virksomheder og it-kompetencecentre, bl.a. med henblik på deltagelse i forsknings- og udviklingsprojekter
Matchmake virksomheder om it-baseret innovation
Styrke it-baserede samarbejdsklynger i lokalområdet – eller på tværs af regionen
Rådgive virksomheder om øvrige relevante erhvervsfremmetilbud i relation til it
Organisere og afvikle netværksaktiviteter (møder, konferencer, kurser m.m.)

Hvem er du?
Du er forretningsminded og har en stor interesse for it og de innovative muligheder i it. Du har et godt personligt netværk i Randersområdet og flair for at skabe nye kontakter. Du har nogle 
års erhvervserfaring – og dermed en god forståelse for processer og værdigrundlag i private virksomheder. 

Dit arbejde er karakteriseret ved effektivitet, overblik og struktur. Du er god til at formulere dig, og du er ansvarsbevidst, selvstændig, initiativrig og udadvendt. Endvidere har du gode sam-
arbejdsevner og humoristisk sans. Vi ser gerne, at du har en mellemlang eller lang videregående uddannelse. 

Du tilbydes
Et udfordrende job og en central placering i forhold til it-satsningen i Region Midtjylland. Du bliver en aktiv del af miljøet omkring Danmarks mest spændende og nyskabende erhvervsmiljø, 
it-byen Katrinebjerg i Århus. De 6 netværksagenter udgør tilsammen et aktivt netværk, og dit arbejde vil foregå i tæt samarbede med dine lokale kolleger, de øvrige netværksagenter og 
konsortieparterne.

Projektets løbetid forventes at blive 5 år. Løn efter kvalifikationer.  
Nærmere information om projektet findes på www.itforum.dk eller hos it-forum midtjyllands projektchef Lars Mattson (mattson@itforum.dk) tlf. 51 51 08 72.

Skriftlig ansøgning vedlagt CV, eksamensbeviser samt anden relevant dokumentation sendes til it-forum midtjylland, Åbogade 15, 8200 Århus N, eller til mailadressen: mattson@itforum.dk.  
Indkomne ansøgninger behandles løbende. NB: Ansøgningsfrist mandag den 5. januar.

•
•
•
•
•
•

Vi har nu ansat i alt fire netværksagenter i Silkeborg, Horsens, Viborg og i  
7-kommunesamarbejdet. Nu intensiverer vi jagten på den næste i Randers.

http://www.itforum.dk


Randers - NB: NY ANSØGNINGSFRIST
It-netværksagenten i Randers får endvidere følgende opgaver:

At opdyrke miljøet omkring IT & innovation.
At undersøge muligheder for at gøde miljøet omkring IT i 
Randers Kommune.
At fokusere på industrielt anvendt teknologi inden for de 
brancher, der er repræsenteret i Randers Kommune.

Netværksagenten i Randers får arbejdsplads hos Randers  
Erhvervs- & Udviklingsråd, Erhvervenes Hus, Tørvebryggen 12,
8900 Randers C.

Deadline for ansøgning til stillingen er mandag den 5/1-2009.

•
•

•

NB: Stillingerne som netværksagent i Silkeborg, Horsens, 
Viborg og i 7-kommunesamarbejdet (Århus, Skanderborg,  
Favrskov, Norddjurs, Syddjurs, Odder, og Samsø  
Kommuner) er besat. 

Profiler på de allerede ansatte netværksagenter kan ses på 
it-forums hjemmeside: www.itforum.dk/itforum/kontakt.html.

Netop nu søges netværksagenter til:

Projektet er støttet af:

Netværksagenten i Randers er endvidere støttet af:

http://www.itforum.dk/itforum/kontakt.html#agenter

